
Kyösti Kallion koulun vanhempainyhdistys ry 
 
TOIMINTAKERTOMUS 2019-2020 
 
YLEISTÄ 
 
Toimintavuosi 2019-2020 oli yhdistyksen kolmas toimintakausi. Toimintakauden 
aikana jatkettiin toisen toimintakauden tapaan ja pyrittiin kasvattamaan 
toimintaympäristöä aktiiviseksi. 
 
Toiminnassamme painotimme kaikkien oppilaiden huomioon ottamista. Mukaan 
toimintaan kutsuimme kaikki Kyösti Kallion koulun oppilaiden vanhemmat. 
 
TOIMINTA 
 
Kyösti Kallion koulun vanhempainyhdistys kokoontui säännöllisesti lukuvuoden 
aikana, kunnes Covid-19 pandemia keskeytti toiminnan tilapäisesti keväällä 2020.  
 
Syksyllä 2019 järjestettiin sadonkorjuumarkkinat  yhteistyössä koululuokkien kanssa. 
 
Vanhempainyhdistys hankki heijastinliivit kaikille Nivalan ensimmäisen luokan 
oppilaille ja jakoi ne kouluille. 
 
Keväällä 2020 vanhempainyhdistys hankki arpajaisluvan Talviklassikko 
jääkiekko-ottelun arpajaisia varten. Ottelua ei päästy pelaamaan covid-19 
pandemian vuoksi, mutta arpajaiset saatiin järjestettyä poikkeustoimilla poliisin 
valvoessa arpajaistapahtumaa. 
 
TALOUS 
 
Yhdistyksen tulot koostuvat valokuvaustuotosta, avustuksista sekä kahvitus- ja 
tapahtumatuotoista. Yhdistyksen taloudellinen tilanne on hyvä. 
 
JÄSENET JA JÄSENHANKINTA 
 
Yhdistyksen jäseniä ovat kaikki koulun oppilaiden vanhemmat. Toiminnan kautta 
pyrittiin kasvattamaan aktiivisten jäsenten määrää ja saamaan näin entistä 
paremmat toimintaedellytykset. 
 
Jäsenille tiedotettiin  aktiivisesti yhdistyksen järjestämästä toiminnasta. Yhdistyksen 
toiminnassa pyrittiin huomioimaan jäsenten toiveita toiminnan tehokkaaksi 
kehittämiseksi. 
 



TIEDOTUS  
 
Yhdistyksen toiminnan tiedotus tapahtui pääasiassa Wilman kautta. Tällä tavoin 
tavoitetaan kaikki jäsenet. 
 
Tilaisuuksissa pyrittiin kertomaan vanhempainyhdistyksen toiminnasta ja näin myös 
saamaan uusia ihmisiä mukaan toimintaan. 
 
YHTEISTYÖ  
 
Yhdistys tekee yhteistyötä mahdollisuuksien mukaan muiden tahojen ja järjestöjen 
kanssa. Yhteistyöhankkeista päätetään tapauskohtaisesti hallituksessa. 


